
1

2

3

4 (水)

5

6

以下余白

鯖江産業サービス(株)

令 和 7 年 3 月 13 日

入　札　執　行　結　果　表

鯖江･丹生消防組合

鯖 ・ 丹 消 入 第 2 号

件 名 庁舎清掃業務委託(丹生分署、朝日分遣所、越前分遣所)

履 行 場 所

執 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和7年3月13日 午前9時45分

鯖江・丹生消防組合消防署丹生分署、朝日分遣所、越前分遣所

入 札 場 所

指名業者および入札執行結果

商号または名称 1回目 ２回目

鯖江・丹生消防組合消防本部 第3会議室

備考

(株)井波木材 ¥860,000 落札

(株)アイビックス　鯖江営業所 ¥1,200,000

(有)リ・フレッシュ ¥870,000

(有)ニュークリーン公社 ¥1,480,000

辞退

(株)コーワ　鯖江営業所 ¥1,600,000

※当該金額に１０％に相当する額を加算した額が法律上の入札価格である。


